
木場駅木場駅

越中島駅越中島駅

辰巳駅辰巳駅

豊洲駅豊洲駅

豊洲駅豊洲駅

昭和大学
江東豊洲病院
昭和大学

江東豊洲病院

豊洲五丁目公園豊洲五丁目公園

豊洲ルート

辰巳ルート

木場ルート
木場六丁目ギャザリア前木場六丁目ギャザリア前

木場二丁目木場二丁目

木場一丁目木場一丁目

　　　　　　　

      枝川三丁目枝川三丁目

枝川三丁目枝川三丁目
深川
暁橋南
深川
暁橋南

枝川二丁目枝川二丁目

枝川二丁目枝川二丁目

塩崎荘前塩崎荘前

塩浜二丁目塩浜二丁目

潮見二丁目潮見二丁目

潮見駅前潮見駅前

潮見一丁目
アパート前
潮見一丁目
アパート前

潮見一丁目
アパート前
潮見一丁目
アパート前

漣橋南詰漣橋南詰

漣橋南詰漣橋南詰

港湾住宅前港湾住宅前辰巳駅前辰巳駅前

辰巳団地辰巳団地

第二辰巳小学校前第二辰巳小学校前

辰巳中央辰巳中央

豊洲駅前豊洲駅前

豊洲駅前
（都バス12番乗場）
豊洲駅前
（都バス12番乗場）

昭和大学
江東豊洲病院前
昭和大学
江東豊洲病院前

昭和大学江東
豊洲病院前（新設）
昭和大学江東
豊洲病院前（新設）

辰巳一丁目北辰巳一丁目北

●❶

●❷

●❸●❹
●10

●❾
●❽

●❺

●❻

●❼

●11

●12 ●13
●14
●15

●16

●17

●24

●25

●26

●26

●27

●27

●18

●19
●20

●21
●22

●23

　令和6年4月１日より１年間、新たに豊洲ルートを追加する実証実験を行います。豊洲ルートは潮見駅前、
豊洲駅前 (都バス12番乗場)、昭和大学江東豊洲病院前 (新設)に停車します。

潮見駅を起終点に木場・辰巳・豊洲を循環する

江東区コミュニティバス

問合せ先：江東区土木部地域交通課交通係 TEL03-3647-4784　都営交通お客様センター TEL03-3816-5700

江東区観光
キャラクター
コトミちゃん

通常時刻表

都バス定期券（フリーカード）
都バス一日乗車券
都営まるごときっぷ
東京都シルバーパス
無料乗車券

ご注意！ ご利用できません。

年中無休年中無休運行
運賃 小学生以上1人100円

（現金または交通系ＩＣカード）
小学生以上1人100円
（現金または交通系ＩＣカード）

拡大図



№ バス停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6 便 7便 8便 9 便

木
場
ル
ー
ト

❶ 潮見駅前 9:00 9:50 10:50 11:40 13:30 14:20 15:20 16:10 17:00

❷ 潮見二丁目 9:01 9:51 10:51 11:41 13:31 14:21 15:21 16:11 17:01

❸ 枝川三丁目 9:02 9:52 10:52 11:42 13:32 14:22 15:22 16:12 17:02

❹ 枝川二丁目 9:03 9:53 10:53 11:43 13:33 14:23 15:23 16:13 17:03

❺ 木場一丁目 9:09 9:59 10:59 11:49 13:39 14:29 15:29 16:19 17:09

❻ 木場二丁目 9:10 10:00 11:00 11:50 13:40 14:30 15:30 16:20 17:10

❼ 木場六丁目ギャザリア前 9:14 10:04 11:04 11:54 13:44 14:34 15:34 16:24 17:14

❽ 塩崎荘前 9:15 10:05 11:05 11:55 13:45 14:35 15:35 16:25 17:15

❾ 塩浜二丁目 9:16 10:06 11:06 11:56 13:46 14:36 15:36 16:26 17:16

10 枝川二丁目 9:18 10:08 11:08 11:58 13:48 14:38 15:38 16:28 17:18

11 枝川三丁目 9:19 10:09 11:09 11:59 13:49 14:39 15:39 16:29 17:19

12 深川暁橋南 9:20 10:10 11:10 12:00 13:50 14:40 15:40 16:30 17:20

辰
巳
ル
ー
ト

●13 潮見駅前 9:25

豊
洲
ル
ー
ト
へ

11:15

豊
洲
ル
ー
ト
へ

13:55

豊
洲
ル
ー
ト
へ

15:45 16:35

●14 潮見二丁目 9:26 11:16 13:56 15:46 16:36

●15 潮見一丁目アパート前 9:26 11:16 13:56 15:46 16:36

●16 漣橋南詰 9:27 11:17 13:57 15:47 16:37

●17 港湾住宅前 9:28 11:18 13:58 15:48 16:38

●18 辰巳駅前 9:29 11:19 13:59 15:49 16:39

●19 辰巳団地 9:30 11:20 14:00 15:50 16:40

●20 第二辰巳小学校前 9:31 11:21 14:01 15:51 16:41

●21 辰巳中央 9:32 11:22 14:02 15:52 16:42

●22 辰巳一丁目北 9:33 11:23 14:03 15:53 16:43

●23 漣橋南詰 9:35 11:25 14:05 15:55 16:45

●24 潮見一丁目アパート前 9:36 11:26 14:06 15:56 16:46

－ 潮見駅前 (着） 9:40 11:30 14:10 16:00 16:50

豊
洲
ル
ー
ト

●25 潮見駅前 木
場
ル
ー
ト
へ

10:15 木
場
ル
ー
ト
へ

12:05 木
場
ル
ー
ト
へ

14:45 木
場
ル
ー
ト
へ

木
場
ル
ー
ト
へ

●26 豊洲駅前 10:25 12:15 14:55

●27 昭和大学江東豊洲病院前 10:27 12:17 14:57

－ 潮見駅前 (着） 10:40 12:30 15:10

通常時刻表　江東区コミュニティバスしおかぜ

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

問合せ先：江東区土木部地域交通課交通係 TEL03-3647-4784　都営交通お客様センター TEL03-3816-5700

【平日・土休日共通】　年中無休

2便へ
続く

3便へ
続く

4便へ
続く

潮見駅
終点

6便へ
続く

7便へ
続く

8便へ
続く

9便へ
続く

潮見駅
終点

◀江東区ホームページ
　(コミュニティバスしおかぜ)

◀東京都交通局ホームページ
　(都バス運行情報サービス)
　※しおかぜは江東０１系統として運行

(令和６年４月１日時点)


